
Zarządzenie Nr 43/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 20 maja 2011 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
 
 
                                              
 
                                                Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
 
   §  1  Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu     
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 kwietnia 2011 r  zmieniające Uchwałę w   
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 kwietnia 2011 r zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
§ 2  Dochody budżetu w wysokości 20 836 202 zł zastępuje się kwotą 21 139 414 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 209 399 zł 
 
 Wydatki budżetu w wysokości   21 285 812 zł zastępuje się kwotą  21 589 024 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 209 399  zł  
 
 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  43/11 BGiM Izbica 
Kuj z dn  20.05.2011 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo      302 298       302 298 
 01095  Pozostała działalność      302 298       302 298 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje z zakr adm rząd 
     302 298       302 298 

852   Opieka społeczna             914       3 377 928 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej             914          149 628 
  2010 Dot celowe przekazane  z b p  

na  realizacje z zakr adm rząd 
            914              1 828 

      razem      303 212     21 139 414 
 
 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 
 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 43/11 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  20.05.2011 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen       zmniej   Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo     302 298         468 528 
 01095  Pozostała działalność     302 298         460 556
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń     296 371         296 371
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           257               257 
  4120 Składki na fundusz pracy             56                 56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 350            2 350 
     4210  Zakup materiałów i wyposażenia           234             7 033 
  4300  Zakup usług pozostałych        3 030             3 530 
750   Administracja publiczna           412            412    1 722 422 
 75011  Urzędy Wojewódzkie           412            412         99 625 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne             412           5 770 
  4700 Szkolenia pracowników          412               412 
801   Oświata i wychowanie          900           900    7 581 843 
 80101  Szkoły podstawowe          900           900    3 952 976 
  4270 Zakup usług remontowych          900          39 400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych            700           2 900 
  4300 Zakup usług pozostałych            200         31 000 
 852   Pomoc społeczna          914     3 889 512 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej          914                   188 441 
  4010  Wynagrodzenia osobowe          900         132 579 
  4300 Rózne opłaty i składki            14                       2 028 
,     razem  304 524       1 312   21 589 024 

 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 
 
                          

                                                                                             
Uzasadnienie do zarządzenia nr 43/2011 BG i M 
Izbica Kujawska z dnia 20.05.2011 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
podstawie otrzymanych pism z  Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział   
Finansów i Budżetu w Bydgoszczy  zwiększające dotacje na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie  oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w wysokości 302 298 
zł oraz dotacje na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki prawnej nad dzieckiem 
znajdującym się pod opieką kuratora oraz na obsługę tego zadania w wysokości 914 zł  
Ponadto dokonuje się przesunięć środków pomiędzy paragrafami w  filii szkoły podstawowej w 
Szczkowie w kwocie 900 zł  z przeznaczeniem na remont dachu budynku szkolnego 
 
             BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 


